1

r

CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215- Centro

Rodeiro/MG CEP 36.510-000 Tel.: 3577- 1274

CNPJ: 26.119.990/0001-75 – e-mail: administrativo@rodeiro.mg.leg.br

Ofício 155/2025

À ASTEC – Assessoria Técnica e Contabilidade Ltda - ME

Assunto: Desconto em Folha de Pagamento

Rodeiro, 04 de julho de 2025

Eu, Gilberto Guerra Mendonça, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de

Rodeiro, determino que seja realizado o desconto na folha de pagamento do mês de julho de

2025, no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), referente a 01 (uma) diária de viagem à cidade

de Belo Horizonte – MG, do Vereador desta Casa, Sr. Luiz Geraldo da Silva Junior.

Tal medida decorre dos motivos expostos no Ofício nº 153/2025, que segue anexo a

este documento.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Gilberto Guerra Mendonça

Presidente da Câmara Municipal de Rodeiro

mailto:administrativo@rodeiro.mg.leg.br

		2025-07-04T13:38:30-0300
	GILBERTO GUERRA MENDONCA:06659631658